
08 KANCELÁŘSKÉ  DOPLŇKY08 KANCELÁŘSKÉ  DOPLŇKY
      

drátěné doplňky I stojánky na tužky I podložky na stůl 
I kancelářské boxy I stojany na spisy I pokladny 



Kancelářské doplňky CONCORDE
elegantní drátěné doplňky CONCORDE v zajímavém designu a černé barvě
kat. č. č. obr.  popis cena
902010 1  kalíšek malý 37,–
902000 2  kalíšek velký 47,–
902040 3  špalíček prázdný 59,–
902030 4  odpadkový koš 13 l 165,–
902031 5  odpadkový koš 19 l 232,–
902080 6  stojánek na vizitky 32,–
902060 7  stojan na spisy 175,–
902072 8  stojan na dopisy 115,–
902050 9  stojan na dopisy / psací potřeby 145,–
902070 10  trojbox 385,–
902071 11  pětibox 725,–
902460 12 stojan na stůl / třídílný 115,–
902190 13 stojan na stůl univerzální 129,–
902191 14  stojan na deštníky 315,–

4

7

11

6

5

8

3
1 2

12

Záznamní kostky 
kat. č.  popis cena
858960 9 cm x 9 cm x 4,5 cm / nelepená vazba / bílá 35,80
858970 9,5 cm x 9,5 cm x 7 cm / nelepená vazba / bílá 52,90
858950 9 cm x 9 cm x 4,5 cm / lepená vazba / bílá 35,80
090140 9 cm x 9 cm x 7 cm / lepená vazba / bílá 57,50
  
850370 9 cm x 9 cm x 7 cm / lepená vazba / barevná 47,10
090100 9 cm x 9 cm x 7 cm / lepená točená vazba / barevná 36,50

13

14

Kancelářské doplňky drátěné CONCORDE
elegantní drátěné doplňky CONCORDE ve stříbrém provedení
kat. č.  popis cena
902011 kalíšek malý 39,–
901980 kalíšek velký 49,–
901890 špalíček prázdný 65,–

Záznamní kostky barevné Herlitz
plastový transparentní zásobník o rozměru 9 x 9 x 9 cm včetně 650 kusů poznámkových 
papírků v nelepené vazbě
kat. č.  popis cena
476200 650 lístků v plastové krabičce 159,–

Záznamní kostky barevné Office Products  
poznámkový papír v pastelových barvách, listy jsou lepeny do bloku, určeno k umístění 
do stojánku nebo k samostatnému použití, individuálně baleno v plastové fólii
kat. č.  popis cena
090134 8,5 cm x 8,5 cm x 4 cm / lepená vazba 46,–

10

9

182

K
A

N
C

EL
Á

Ř
S

K
É 

D
O

P
LŇ

K
Y

2023     2024

08 KANCELÁŘSKÉ DOPLŇKY CONCORDE, ZÁSOBNÍKY NA ZÁZNAMNÍ KOSTKY



183

K
A

N
C

EL
Á

Ř
S

K
É 

D
O

P
LŇ

K
Y

2023     2024

08

Podložka na pracovní stůl
rozměr 60 x 40 cm, průhledná záložka na levé straně na ukládání vzkazů, poznámek, 
vizitek atd., neobsahují ftaláty
kat. č.  popis cena
414010 jednostranná / mapa Česká republika 181,–
413990 jednostranná / mapa Evropa 181,–
414050 jednostranná / mapa svět  179,–

Pracovní podložka transparentní Leitz
matná průsvitná podložka vysoké kvality, nového moderního tvaru, rozměr 50 x 65 cm, 
možnost vložení obrázku, důležitých informací, které potřebujete mít na očích, 
příjemný povrch pro psaní
kat. č.  barva cena
413700 matná 529,–

Pracovní podložka protiskluzová Durable
protiskluzová robustní podložka na stůl, poskytuje pevný a pohodlný povrch pro psaní, 
rozměry: 520 x 650 mm
kat. č.  barva cena
413810 černá 204,–

MATERIÁL POLYPROPYLEN, ODOLNĚJŠÍ PROTI OHNUTÍ A POŠKOZENÍ ROHŮ

Jednostranná mapa České republiky
stolní podložka s motivem mapy ČR je vyrobená z vysoce odolného polypropylenu, na 
zadní straně je potištěna silikonovými nopky pro lepší přilnavost k desce psacího stolu, 
rozměr podložky je 60 x 39 cm
kat. č.  popis cena
414011  jednostranná mapa České republiky 122,–

PRACOVNÍ PODLOŽKY

Pracovní podložka plastik
plastová podložka s klopou přes čelní stranu pro zakládání poznámek,
rozměr 67 x 44 cm
kat. č.  barva cena
413910 černá 184,–
413900 modrá 184,–

Pracovní podložka protiskluzová Durable
transparentní PP podložka na stůl se zaoblenými rohy, neleskne se a na 
povrchu stolů neklouže, ideální i pro uchování poznámek a vzkazů, které 
je třeba mít po ruce, snadno se čistí vlhkým hadrem z obou stran
kat. č.  barva cena
413812 transparentní / 53 x 40 cm 222,–
413813 transparentní / 65 x 50 cm 239,–

Pracovní podložka protiskluzová Durable
PP podložka na stůl se zaoblenými rohy, neleskne se a neklouže, 
snadné čištění obou stran vlhkým hadříkem
kat. č.  barva cena
413814 tmavě modrá / 53 x 40 cm 170,–
413815 šedá / 53 x 40 cm 170,–
413816 černá / 65 x 50 cm 182,–
413817 šedá / 65 x 50 cm 182,–

Pracovní podložka Exacompta Teksto filcová
podložka na stůl Teksto je vyrobena z 90% z rPET (recyklované plastové 
láhve), díky čemuž je první skutečně recyklovanou podložkou, pružný 
materiál je odolný proti poškrábání a ostrým předmětům, je vhodná pro 
kanceláře, home office, školy a je kombinovatelná s dalšími výrobky řady 
Teksto, odolná vůči skvrnám a vodě
kat. č.  barva cena
413821 modrá / 50 x 65 cm 288,–
413822 zelená / 50 x 65 cm 288,–
413823 šedá / 50 x 65 cm 288,–





PRACOVNÍ PODLOŽKY, STOJÁNKY NA PSACÍ POTŘEBY, KOŠE ODPADKOVÉ

185

K
A

N
C

EL
Á

Ř
S

K
É 

D
O

P
LŇ

K
Y

2023     2024

08

Stojánek na psací potřeby Durable Trend
praktický stojánek k ukládání psacích potřeb, nůžek, značkovačů atd., 
rozměry: Ø 80 mm, výška 102 mm
kat. č.  barva cena
571865 bílá 68,50
571866 čirá 68,50
571867 černá 68,50
571868 modrá 68,50

Koš odpadkový Leitz WOW
vysoce kvalitní odpadkový koš ve výrazných stylových barvách WOW, hladký vnitřek 
koše pro snadnější čištění, integrovaný úchyt pro snadný přenos a vysypání, praktický 
okraj pro bezpečné zachycení sáčku koše, stohovatelné do sebe, kapacita 15 litrů
kat. č.  barva cena
491650 bílá 275,–
491651 černá 275,–
491660 růžová 275,–
491670 modrá 275,–
491685 žlutá 275,–
491690 zelená 275,–
491700 ledově modrá 275,–
491710 fialová 275,–

Koš odpadkový Donau
praktický stohovatelný odpadkový koš z odolného a pevného plastu, lem pro zafixování 
sáčku, rozměry: Ø 310 mm, výška 310 mm, kapacita 16 l
kat. č.  popis cena
490391 modrá 151,–
490394 černá 151,–
490396 šedá 151,–

Stojánek na psací potřeby Donau Life
kulatý stojánek na psací potřeby v oblíbené pastelové barvě, pevná 
a stabilní konstrukce, rozměry 95 x 75 mm, možno kombinovat s dalšími 
výrobky řady Life
kat. č.  popis cena
571871 pastelová zelená 26,80
571872 pastelová modrá 26,80
571873 pastelová fialová 26,80
571874 pastelová žlutá 26,80

Zásobník na záznamní kostky Herlitz Just Black
elegantní papírový zásobník s náplní z řady Just Black, 
rozměry 9 x 9 x 9 cm, v balení 700 listů
kat. č.  barva cena
476185 černo-bílá 161,–

Stojánek na psací potřeby Eagle HA!
stojánek na psací potřeby v pastelových barvách s hebkým sametovým potvrchem, 
plastový , rozměr 80 x 80 x 98 mm, vhodný do sady se sešívačkou / děrovačkou 
a odvíječem a lepicí pásku
kat. č.  barva cena
571902 modrá 88,40
571903 růžová 88,40
571904 žlutá 88,40

Pracovní podložka BOBO
papírová podložka pro psaní poznámek, týdenní 
(bez kalendária), lepená na spodní straně, 30 listů
kat. č.  popis cena
413750 A3 117,–
413760 A2 210,–

Pracovní podložka na stůl s motivem
psací podložky na stůl s kapsou na poznámky 
na levé straně, rozměr 60 x 40 cm, neobsahují 
ftaláty
kat. č.  popis cena
413150 kůň 166,–
413154  auto   166,–
413155 motýli  166,–
413157 fotbal 166,–

166,–
166,–

26,80



Zásuvkový box Leitz WOW
nápadná, vysoce kvalitní kostka ve výrazných barvách WOW v kombinaci s bílou a lesklým povrchem, varianta 2 malé a 2 velké 
zásuvky (2+2) nebo 4 malé a 1 velká zásuvka (4+1), gumové nožičky pro lepší stabilitu a ochranu nábytku, možné stohovat 
až 3 kostky na sebe pro úsporu místa, součástí je rozlišovač se štítkem pro popis každé zásuvky pro snadnou orientaci
kat. č.  barva cena
479894 šedá / 2+2 zásuvky 2310,–
479890 růžová / 2+2 zásuvky 2310,–
479900 modrá / 2+2 zásuvky 2310,–
479912 žlutá / 2+2 zásuvky 2310,–
479920 zelená / 2+2 zásuvky 2310,–
479930 tyrkysová / 2+2 zásuvky 2310,–
479940 fialová / 2+2 zásuvky 2310,–
  
479895 šedá / 4+1 zásuvky 2421,–
479896 růžová / 4+1 zásuvky 2421,–
479897 modrá / 4+1 zásuvky 2421,–
479911 žlutá / 4+1 zásuvky 2421,–
479898 zelená / 4+1 zásuvky 2421,–
479899 tyrkysová / 4+1 zásuvky 2421,–
479902 fialová / 4+1 zásuvky 2421,––

Zásuvkový box Esselte Vivida
moderní box s uzavřenými zásuvkami pro přehlednou archivaci dokumentů formátu A4, složek i různých předmětů, v designu a svěžích barvách řady Esselte VIVIDA, 
4 zásuvky se zarážkami proti nechtěnému vypadnutí zásuvky, gumové nožičky pro lepší stabilitu a ochranu nábytku, stohovatelné až 3 zásuvky na sebe, 
rozměry 285 x 245 x 365 mm
kat. č.  barva  cena
479801 černá  1217,–
479802 bílá 1217,–
479803 červená 1217,–
479804 modrá 1217,–479804 modrá 1217,

5

Zásuvkový box Exacompta
zásuvkové boxy z vysoce kvalitního plastu s barevnými přihrádkami pro snazší orientaci v dokumentech, orientace na výšku 
či atypicky úzké na šířku, pro dokumenty ve ve formátu A4+ (vč. spisových složek a euroobalů), přesné rozměry na webových stránkách
kat. č. č. obr.  popis / barva cena
479886 1  PLUS 5 zásuvek na šírku / černá 1711,–
479922 2 PLUS 3 zásuvky na šířku / černá 1088,–
479887 3 PLUS 5 zásuvek / černá 1609,–
479888 4 PLUS 5 zásuvek / matná bílá 1609,–
479889 5 POP 4 zásuvky / lesklá bílá 1465,–

1

2

3 4

186

K
A

N
C

EL
Á

Ř
S

K
É 

D
O

P
LŇ

K
Y

2023     2024

08 ZÁSUVKOVÉ BOXY



Zásuvkový box VARICOLOR®

atraktivní, inovativní box s hladce výsuvnými zásuvkami a štítky pro jejich 
označení, box je vyroben z vysoce kvalitního plastu a je možno jej stohovat, 
vhodný pro tiskoviny formátu A4 a C4, ve 4 provedeních - s 3, 5, 7 nebo 
10 zásuvkami, rozměry boxů s 5,7 a 10 zásuvkami jsou stejné: 280 x 292 x 356 (š x v x h), 
rozměry boxu se 3 zásuvkami jsou: 280 x 95 x 356 (š x v x h) 
kat. č.  popis cena
479923 3 zásuvky / šedá 1282,–
479891 5 zásuvek / šedá 2135,–
479892 7 zásuvek / šedá 2408,–
479893 10 zásuvek / šedá 2664,–

Zásuvkový box VARICOLOR® MIX
atraktivní, inovativní box s hladce výsuvnými zásuvkami a štítky pro jejich 
označení, box je vyroben z vysoce kvalitního plastu a je možno jej stohovat, 
vhodný pro tiskoviny formátu A4 a C4, rozměry všech boxů jsou stejné: 
280 x 292 x 356 (š x v x h) a liší se pouze počtem zásuvek
kat. č.  popis cena
479932 4 zásuvky / bílá 2077,–
479881 5 zásuvek / bílá 2135,–
479933 7 zásuvek / bílá 2408,–
479882 10 zásuvek / bílá 2664,–

Zásuvkový box VARICOLOR® SAFE
atraktivní a elegantně řešený zásuvkový box z vysoce kvalitního plastu 
vhodný pro uzamčení např. GDPR nebo jinak citlivých dokumentů 
ve formátu A4 a C4, zásuvky jsou dodávány s průhlednými držáky štítků 
pro snadný popis
kat. č.  popis cena
479883 1 zásuvka + zámek / šedá 1310,–
479951 4 zásuvky + zámek / šedá* 2812,–
479952 4 zásuvky + zámek / bílá* 2812,–

ZÁSUVKOVÉ BOXY, KANCELÁŘSKÉ BOXY

Kancelářský box Leitz PLUS WOW
odkladač Leitz PLUS v zářivých barvách, který zaujme na první pohled, může být použit 
samostatně nebo stohován do odkládací stěny, nabídka zářivých barev pro výjimečné 
pracovní prostředí se skvěle doplňuje s dalšími výrobky řady WOW, vyšší boční stěny pro 
větší kapacitu, extra velký výřez v přední části a zešikmená odkládací plocha pro snadný 
přístup k dokumentům, pro kolmé nebo předsazené stohování
kat. č.  barva cena
479690 bílá 234,–
479700 růžová 234,–
479710 zelená 234,–
479831 žlutá 234,–
479730 modrá 234,–
479820 tyrkysová 234,–
479830 fialová 234,–

Kancelářské doplňky Durable ECO
kancelářské doplňky vyrobené z recyklovaných plastů s ekologickou 
značkou Blue Angel, kvalitní a elegantní provedení vhodné pro každou 
kancelář, v nabídce: kancelářský box (pro formáty A4 a C4), stojan na 
dopisy se třemi přepážkami o rozměru 65 mm, robustní 
stojánek na tužky a stojan na časopisy
kat. č.  č. obr. popis cena
479926 1 kancelářský box / černá 75,80
479927 2  stojan na katalogy / černá 84,50
479928 3  stojánek na tužky / černá 78,60
479929 4  stojan na dopisy / černá 368,–

*u 4 zásuvkového boxu je uzamykatelná pouze první zásuvka
Kancelářský box na spisy Europost
moderní odkladač v tradiční barvě, embosovaný povrch, kolmé stohování nebo 
stupňovité umístění ve 3 pozicích, zaoblený přední výřez pro snadný přístup 
k dokumentům, zešikmená přední odkládací plocha pro udržení dokumentů, prostor 
pro popisovatelné štítky s možností umístění vpravo či vlevo, při stohování pojme až 
370 listů A4
kat. č.  barva cena
475270 žlutá 112,–
475280 modrá 112,–
475290 zelená 112,–
475340 červená 112,–
475350 černá 112,–
475360 bílá 112,–
  
475310 čirá 110,–
475300 kouřová 110,–

479

robu

cena
75 8

1

4

2

3

187

K
A

N
C

EL
Á

Ř
S

K
É 

D
O

P
LŇ

K
Y

2023     2024

08



KANCELÁŘSKÉ BOXY

Kancelářský box na spisy Herlitz
plastový kancelářský odkladač pro dokumenty do formátu A4, stohovatelný kolmo 
i předsazeně
kat. č.  barva cena
490201 lila / fialová 81,90
490202 mint / zelená 81,90
490203 rose / růžová 81,90
490204 bílá / transparentní 81,90

Kancelářský box Donau Life
pevný kancelářský odkladač určený pro organizaci dokumentů, odkladače 
mohou být snadno vrstveny na sebe svisle nebo kaskádovitě do několika 
pozic pomocí praktických zarážek na spodní straně, rozměry: 
350 x 250 x 65 mm
kat. č.  barva cena
571881 pastelová zelená 75,70
571882 pastelová modrá 75,70
571883 pastelová žlutá 75,70
571884 pastelová fialová 75,70

Kancelářský box na spisy Centra
plastový kancelářský odkladač pro dokumenty do formátu A4, stohovatelný kolmo 
i předsazeně, rozměry 254 x 61 x 350 mm
kat. č.  barva cena
475200 čirá 76,30
475210 kouřová 76,30
475220 černá 76,30
475230 modrá 76,30
475240 červená 76,30
475250 bílá 76,30
475260 šedá 76,30

81,90
81,90

entní 81,90,

Kancelářský box na spisy Herlitz GREENline
recyklovaný plastový kancelářský odkladač s certifikátem Blauer Engel, obsahuje 80% 
recyklovaného materiálu, stohovatelný
kat. č.  barva cena
490205 antracitová / tmavě šedá 79,–
490206 tmavě modrá 79,–
490207 světle modrá 79,–
490208 zelená 79,–

90205 antracitová / tmavě šedá 7
90206 tmavě modrá 7
90207 světle modrá 7
90208 zelená 7

Herlitz GREENline
č s certifikátem Blauer Engel, obsahuje 80%

ena
7979,–
79,–
7979,–
79,–

Kancelářský box Varicolor Tray set
sada kancelářských boxů pro snadnou organizaci dokumentů, 
stohovatelné na sebe, každý odkladač je vybaven barevnou uchopovací 
oblastí pro snadnou organizaci, lze stohovat do kolmé nebo šikmé plochy, 
rozměry 1 boxu: 255 x 55 x 330 mm
kat. č.  barva cena
479925 bílo-barevný / 5 odkladačů 821,–

Kancelářský box Varicolor Tray set
sada kancelářských boxů pro snadnou organizaci dokumentů, 
stohovatelné na sebe, každý odkladač je vybaven barevnou uchopovací 
oblastí pro snadnou organizaci, lze stohovat do kolmé nebo šikmé polohy, 
rozměry 1 odkladače: 255 x 55 x 330 mm
kat. č.  barva cena
479884 šedo-barevný / 5 odkladačů 821,–

188

K
A

N
C

EL
Á

Ř
S

K
É 

D
O

P
LŇ

K
Y

2023     2024

08



Stojan na spisy Donau Life
pevný a odolný stojan je vhodný pro uložení katalogů, desek, časopisů 
apod., otvor na přední straně pro snadnější uchopení, zkosené bočnice 
usnadňují manipulaci s obsahem, pro formát A4, materiál: PS, 
rozměr: 240 x 70 x 315 mm
kat. č.  barva cena
571875 pastelová zelená 68,10
571876 pastelová modrá 68,10
571877 pastelová žlutá 68,10
571878 pastelová fialová 68,10

189

K
A

N
C

EL
Á

Ř
S

K
É 

D
O

P
LŇ

K
Y

2023     2024

08

Stojan na spisy Herlitz
plastový stojan na spisy formátu A4
kat. č.  barva / popis cena
401041 lila / fialová 106,–
401042 mint / zelená 106,–
401043 rose / růžová 106,–
401044 bílá / transparentní 106,–

STOJANY NA SPISY

Stojan na časopisy Varicolor Magazine set 
sada stojanů na časopisy pro snadnou organizaci, 5 stojanů na časopisy 
v sadě, grip otvory v různých barvách pro snadnou orientaci 
a optimální manipulaci, pro časopisy, katalogy a brožury atd. 
až do formátu A4,rozměry: 73 x 306 x 241 mm 
kat. č.  barva cena
479885 šedo-barevný / 5 stojanů 557,–

Stojan na spisy Herlitz GREENline
recyklovaný plastový stojan na spisy s certifikátem Blauer Engel, obsahuje 80% 
recyklovaného materiálu
kat. č.  barva cena
401045 antracitová / tmavě šedá 106,–
401046 tmavě modrá 106,–
401047 světle modrá 106,–
401048 zelená 106,–

Podpěrka knih
podpěrka knih vyrobená z tvrdého plastu vhodná 
do kanceláře i domácnosti, k podepření dokumentů 
a knih do formátu A4, dodáváno jako set 
- 1 balení obsahuje 2 ks, rozměry: 160 x 180 x 140 mm
kat. č.  popis cena
571230 sada 2 ks 257,–

Stojan na spisy Esselte VIVIDA
moderní stojan na časopisy pro uložení dokumentů formátu A4 na pracovním stole 
s unikátním embosovaným povrchem a ve svěžích barvách řady Esselte VIVIDA, snížený 
hřbet pro jasnou identifikaci obsahu z přední strany, integrovaný úchyt pro snadné 
vytažení z police
kat. č.  barva cena
401050 bílá 115,–
401060 červená 115,–
401070 černá 115,–
401080 modrá 115,–
398620 zelená 115,–
398660 žlutá 115,–



ORGANIZACE KANCELÁŘE

Pokladny
uzamykatelné pokladny z kvalitního ocelového plechu, plastová vložka s 8 přihrádkami 
na mince, otočný cylindrický zámek se 2 klíči
kat. č.  barva / popis cena
449100 modrá / 80 mm x 120 mm x 155 mm 615,–
449110 černá / 80 mm x 120 mm x 155 mm 615,–
  
449060 modrá / 85 mm x 160 mm x 205 mm 718,–
449070 černá / 85 mm x 160 mm x 205 mm 718,–
  
449080 modrá / 90 mm x 200 mm x 255 mm 858,–
449090 černá / 90 mm x 200 mm x 255 mm 858,–
  
449120 modrá / 90 mm x 235 mm x 330 mm 1133,–
449130 černá / 90 mm x 235 mm x 330 mm 1133,–

 k dispozici ještě v barvě 
bílá, červená, stříbrná

Schránka na klíče
kovová schránka na klíče, možnost uzamčení, určené pro upevnění 
na stěnu
kat. č.  popis cena
449020 schránka na 20 klíčů 697,–
449030 schránka na 40 klíčů 941,–
449040 schránka na 80 klíčů 1720,–

Schránka na klíče KEY BOX
elegantní schránka na klíče z vysoce kvalitního hliníku, slouží k uložení 
klíčů s inovativními klíčenkami KEY CLIP, které umožňují stálou viditelnost 
popisu, protože klíč je ukryt za klíčenkou, součástí balení je montážní 
sada a šest klíčenek, rozměr: 302 x 280 x 118 mm
kat. č.  popis cena
448800 schránka na 18 klíčů 1814,–
448801 schránka na 36 klíčů 2273,–
448780 schránka na 54 klíčů 2715,–

software pro vytvoření popisu 
klíčenek zdarma ke stažení na 

www.duraprint.eu

Klíčenky KEY CLIP
klíčenky s permanentně viditelným značením jsou 
vyrobeny z vysoce kvalitního plastu, jdou jednoduše 
otevřít bez nutnosti vyjmutí kroužku na klíče
kat. č.  popis cena
448810 černá / 6 ks 124,–
448830 červená / 6 ks 124,–
448820 modrá / 6 ks 124,–

Jmenovky na klíče
jmenovka na klíče/10ks v jedné barvě , rozměry 20 x 50mm 
kat. č.  popis cena
435180 20 x 50 mm / 5ks / barevný mix 34,90
435320 20 x 50 mm / 10ks / červená 69,80
435340 20 x 50 mm / 10ks / modrá 69,80
435350 20 x 50 mm / 10ks / žlutá 69,80

Klip CAVOLINE®

snadná správa kabelů pomocí CAVOLINE® klipu, který je vizuálně atraktivní a vybavený různými přidanými výhodami, je stejně vhodný pro firemní i soukromé 
kanceláře, samolepicí kabelové klipy pro 1 až 4 kabely, vyrobeno z měkkého plastu, lze použít na hladké a vyčištěné povrchy, ideální pro telefonní a USB kabely 
do průměru 5 mm
kat. č.  č. obr. barva cena
627221 1 1 kabel / šedá / 6 ks 113,–
627222 2 1 kabel / grafitová / 6 ks 113,–
627223 3 2 kabely / šedá / 6 ks 122,–
627224 4 2 kabely / grafitová / 6 ks 122,–
627225 5 3 kabely / šedá / 2 ks 113,–
627226 6 3 kabely / grafitová / 2 ks 113,–
627227 7 4 kabely / šedá / 2 ks 148,–
627228 8 4 kabely / grafitová / 2 ks 148,–
627229 9 mix / šedá / 7 ks 235,–
627231 10 mix / grafitová / 7 ks 235,–

1

2

4

3

5

6

7

8

9

10

190

K
A

N
C

EL
Á

Ř
S

K
É 

D
O

P
LŇ

K
Y

2023     2024

08


